VAHVA KC36 S60 KAIVINKONEEN KOURA
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13-20 ton koneen koura S-60 kiinnitys. Suurin avauma 1770mm. Kahmarin leveys 506mm. Kdrkivoima 19kN. Max.
ty6paine 250bar. Max. kuorma 4000kg. Vankka kotimainen koura! --- Vahva KC36 kaivinkoneen koura NTP-10 tai
S-60 kiinnitykselld. --- Kysy tarjous my8s muista malleista.

TEKNISET TIEDOT

Avauma (mm):

Puristusvoima (Kn):

Vuosimalli:

Kiinnike 1:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

|5 060,00 € alv 0%

1770
1005
1090

2025

S60
13 - 20 ton

100x85x60cm |
0.5 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Huulileveys (mm):

Paine (bar):

s/n:

Tuotekoodi:

Paino:

95
506
250

TARKISTA
SARJANUMERQO!

ABQO1/74

400kg
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